
 
 
 
 
 

 
PROCÉS SELECTIU: BORSA OFICIALS DE 2ona. PER ESPECIALITATS: 
PINTURA, OBRA, LAMPISTERIA, FERRO I FUSTERIA 
(DOGC de data 2 de novembre de 2011, núm. 5996, pàg. 56296. )  
 

ACTA DEL TRIBUNAL DE SELECCIÓ DEL CONCURS LLIURE PER A 
CREACIÓ D’UNA BORSA DE TREBALL D’OFICIALS DE 2ona. PER 
ESPECIALITATS: PINTURA, OBRA, LAMPISTERIA, FERRO I 
FUSTERIA, ENQUADRADA DINS EL PERSONAL LABORAL DE 
L’AJUNTAMENT DE CUBELLES, GRUP DE CLASSIFICACIÓ C2. 

 
Dia:  23 de febrer de 2012 
 
Lloc: Al magatzem de Brigada, situat al carrer La Selva, núm. 24-26, al Polígon 
les Salines de Cubelles, de l’Ajuntament de Cubelles, es realitzen les proves 
pràctiques de les especialitats de ferro i Fusteria. 
 
Assisteixen com a membres del tribunal:  
Sra. Trinidad Hernández i Bordallo. 
Sr. Abel Lora Ordaz. 
Sr. Juan Calvo Borrego. 
Sr. Guillem Cubells Herrero. 
Sra. Yolanda Jiménez Ruiz.  
 
Assisteix com a personal d’assessorament Tècnic: 
Sr. Manuel Sanchez Aguilar, especialitat Ferro. 
Sr. Antonio Guerrero Ramos, especialitat Fusteria. 
 
Els resultats són els següents: 
 
ESPECIALITAT FERRO 
 

COGNOMS NOM DNI RESULTAT 

ALARCÓN JIMÉNEZ RAÚL 52208346-W NO APTE 

ALFARO PEÑA JESÚS 47630232-S APTE 

BORRÀS NAVARRO DAVID 52425035-P NO APTE 

MAROTO DE LA O ANTONIO F. 52217116-D NO APTE 

PEREA POVEDANO ELIO 52218535-W APTE 

REJANO MOLINA MANUEL 75665908-W APTE 

 
ESPECIALITAT FUSTERIA 
 

COGNOMS NOM DNI RESULTAT 

CAMPO GUZMÁN FRANCISCO J. 46747714-F APTE 

CANO HERNÁNDEZ ANTONIO 77092719-P APTE 

DONAIRE IZQUIERDO MANUEL 38045736-X APTE 

GUARDIÀ FERRAN JOSEP 52210997-P APTE 

JODAR MARIN GONZALO 37672240-B NO APTE 

RESA LIÉBANA JAVIER 52420807-N NO APTE 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Dia:  24 de febrer de 2012 
 
Lloc: Al magatzem de Brigada, situat al carrer La Selva, núm. 24-26, al Polígon 
les Salines de Cubelles, de l’Ajuntament de Cubelles, es realitzen les proves 
pràctiques de les especialitats de pintura i lampisteria. 
 
Assisteixen com a membres del tribunal:  
Sra. Trinidad Hernández i Bordallo. 
Sr. Abel Lora Ordaz. 
Sr. Juan Calvo Borrego. 
Sr. Guillem Cubells Herrero.   
Sra. Yolanda Jiménez Ruiz.  
 
Assisteix com a personal en assessorament Tècnic de Lampisteria:  
Sr. Jaume Jardí Perez 
 
Els resultats són els següents: 
 
ESPECIALITAT PINTURA 
 

COGNOMS NOM DNI RESULTAT 

ACEVEDO RODRÍGUEZ MANUEL 38420465-T NO APTE 

BARES UREÑA MANUEL 37729836-S NO APTE 

BOSCH CERVANTES RUBÉN 43516857-Y NO APTE 

CASADO TOBARUELA CRISTÓBAL 52210593-H NP 

GRAU FERNÁNDEZ CARLOS M. 46651307-Q APTE 

JODAR MARIN GONZALO 37672240-B NO APTE 

LÓPEZ GIL SERGIO 52423437-C APTE 

LUCAS GALLARDO SANDRA 52213738-N APTE 

MONTERO MARTÍNEZ PEDRO 79290631-V APTE 

MORROS SALUEÑA JOSÉ LUIS 39715402-Z APTE 

TAVIRA MEDINA JUAN A. 44420382-E APTE 

 
ESPECIALITAT LAMPISTERIA 
 

COGNOMS NOM DNI RESULTAT 

ALARCÓN JIMÉNEZ RAÚL 52208346-W APTE 

BERNETE JIMÉNEZ ALEJANDRO 52219242-L APTE 

CHAVES CHANES  ISMAEL 46636551-A NO APTE 

CIBIACH QUINTAS JOSE LUIS 37646795-G NO APTE 

FERNÁNDEZ CASTRO FRANCISCO M 33929728-J APTE 

 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dia:  27 de febrer de 2012 
 
Lloc:  A l’Avinguda Pompeu Fabra a la cruïlla del carrer Josep Pla (Mota de Sant 
Pere) de Cubelles, quan són les 9 hores, es comença a realitzar la prova pràctica de 
l’especialitat d’Obra. 
 
Assisteixen com a membres del tribunal:  
Sr. Abel Lora Ordaz. 
Sr. Juan Calvo Borrego. 
Sr. Guillem Cubells Herrero. 
Sra. Yolanda Jiménez Ruiz. 
 
Assisteix com a personal en assessorament Tècnic d’Obra: 
Sr. Jose Betanzo Soler. 
 
Els resultats són els següents: 
 
ESPECIALITAT OBRA 
 

COGNOMS NOM DNI RESULTAT 

ALARCÓN JIMÉNEZ RAÚL 52208346-W NO APTE 

ÁLVARO PÉREZ MANUEL 52212696-M APTE 

BOSCH CERVANTES RUBÉN 43516857-Y NO APTE 

CABEZAS OVEJERO JUAN CARLOS 52216230-C APTE 

CASADO TOBARUELA CRISTÓBAL 52210593-H NP 

CHAPARRO FONTECHA JOSÉ 38054835-R APTE 

DÍAZ TOLEDANO SEBASTIÁN 52421499-Z NP 

EXPÓSITO CULEBRADAS GASPAR 47630961-P APTE 

FRAGUAS FLANDEZ OSCAR 46751042-T NO APTE 

GARCÍA JUMILLA ANTONIO 52424557-J APTE 

GARCÍA MARTÍNEZ DAVID 47633378-X APTE 

GONZÁLEZ BENEDICTO JUAN MANUEL 52211485-J NO APTE 

GRAU FERNÁNDEZ CARLOS M. 46651307-Q NO APTE 

LUCAS GALLARDO SANDRA 52213738-N NO APTE 

MARTÍNEZ SALMERÓN JORDI 52429599-H NO APTE 

MONTES ABALOS JORGE 52211967-N NP 

NAVARRO GARCÍA JOSÉ LUIS 79290698-S NO APTE 

OCAÑA TALAVERA FRANCISCO 34741125-Q NP 

RODRÍGUEZ MIRANDA MIGUEL A. 47602975-J NP 

TAMAYO HERRANZ JUAN CARLOS 72531139-H NO APTE 

TAVIRA MEDINA JUAN A. 44420382-E NO APTE 

TEIXEIRA MOURA 
JOSÉ 
ANTONIO 

X-3393766-R 
NO APTE 

TINOCO SANZ ANTONIO 52211928-L APTE 

TORT COMA JORGE 39329815-E APTE 

VIDIELLA MÉNDEZ JUAN 77090639-K APTE 

VILANOVA CARDONA DAVID 77114396-L APTE 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Per tant es convoca el proper dimecres 7 de març per tal de realitzar l’entrevista als 
aspirants següents a l’hora indicada: 
 
ESPECIALITAT FERRO 
 

COGNOMS NOM DNI HORA 

ALFARO PEÑA JESÚS 47630232-S 09:30 

PEREA POVEDANO ELIO 52218535-W 09:50 

REJANO MOLINA MANUEL 75665908-W 10:10 

 
ESPECIALITAT FUSTERIA 
 

COGNOMS NOM DNI HORA 

CAMPO GUZMÁN FRANCISCO J. 46747714-F 11:10 

CANO HERNÁNDEZ ANTONIO 77092719-P 11.30 

DONAIRE IZQUIERDO MANUEL 38045736-X 11.50 

GUARDIÀ FERRAN JOSEP 52210997-P 12:10 

 
ESPECIALITAT PINTURA 
 

COGNOMS NOM DNI HORA 

GRAU FERNÁNDEZ CARLOS M. 46651307-Q 12.30 

LÓPEZ GIL SERGIO 52423437-C 12.50 

LUCAS GALLARDO SANDRA 52213738-N 13.10 

MONTERO MARTÍNEZ PEDRO 79290631-V 13.30 

MORROS SALUEÑA JOSÉ LUIS 39715402-Z 13.50 

TAVIRA MEDINA JUAN A. 44420382-E 14.10 

 
Es convoca el proper divendres dia 9 de març per tal de realitzar l’entrevista als 
aspirants següents a l’hora indicada: 
 
ESPECIALITAT LAMPISTERIA 
 

COGNOMS NOM DNI RESULTAT 

ALARCÓN JIMÉNEZ RAÚL 52208346-W 09:20 

BERNETE JIMÉNEZ ALEJANDRO 52219242-L 09:40 

FERNÁNDEZ CASTRO FRANCISCO M 33929728-J 10:00 

 
ESPECIALITAT OBRA 
 

COGNOMS NOM DNI RESULTAT 

ÁLVARO PÉREZ MANUEL 52212696-M 11:00 

CABEZAS OVEJERO JUAN CARLOS 52216230-C 11.20 

CHAPARRO FONTECHA JOSÉ 38054835-R 11:40 

EXPÓSITO CULEBRADAS GASPAR 47630961-P 12:00 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
GARCÍA JUMILLA ANTONIO 52424557-J 12:20 

GARCÍA MARTÍNEZ DAVID 47633378-X 12:40 

TINOCO SANZ ANTONIO 52211928-L 13:00 

TORT COMA JORGE 39329815-E 13:20 

VIDIELLA MÉNDEZ JUAN 77090639-K 13.40 

VILANOVA CARDONA DAVID 77114396-L 14:00 

 
Els aspirants que hagin superat la prova pràctica disposen del següent termini per 
presentar els mèrits: començarà el 29 de febrer i finalitzarà el dijous 6 de març.  
 
I, sense més assumptes a tractar s’estén la present acta, que signada per tots els 
membres del Tribunal de Selecció es troba correcta, de la qual cosa jo, com a 
secretària, en dono fe.  
 
 
La Presidenta,      Vocal 1 
 
 
 
 
Trinidad Hernández Bordallo     Abel Lora Ordaz 
 
 
 
Vocal 2        Vocal 3 
 
 
 
 
Juan Calvo Borrego     Guillem Cubells Herrero 
 
 
 
La secretària 
 
 
 
Yolanda Jiménez Ruiz 
 


